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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.8.2025 година
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И 1.	  Улогата на медицинската 

сестра/акушерка во 
препознавање, третман и 
превенција на доцни сепси кај 
преттермински новородени

2002-66/55 од 
11.3.2025 год.

Проф. д-р Гордана 
Камчева Михаилова Тања Трајковска

2.	  Пристапот и улогата на 
патронажната сестра при ран 
скрининг, едукација и третман 
на пациенти со Diabetes melitus 

2002-66/54 од 
11.3.2025 год.

Проф. д-р Гордана 
Панова Весна Крстеска


